АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.04.2021                                                                                                          № 60-р
г. Рузаевка
О создании комиссии по обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения Рузаевка отремонтированных в 2020 году
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года №257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации»
1. Утвердить комиссию по обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения Рузаевка в составе:

Пушкарев В.Г. – Первый заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка - председатель комиссии.

Паршин А.С. – заместитель Главы администрации – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Рузаевка - заместитель председателя комиссии.

Валдаева Л.Н. – начальник МБУ городского поселения Рузаевка «Коммунальник» – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Гладилин В.Н. – руководитель МБУ городского поселения Рузаевка «Городское хозяйство».
Михайлов М.В. -  инженер МБУ городского поселения Рузаевка «Городское хозяйство» (по согласованию).
2. Установить срок проведения работы комиссии, с целью проверки исполнения подрядными организациями гарантийных обязательств на объектах, отремонтированных в 2020 года с 26.04.2021 года по 30.04.2021 год.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka- rm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации
городского поселения Рузаевка
	  А.Ю.Домнин